

FAU, Bjørndalsskogen skole

Referent: Elin

Referat FAU møte nr. 3 – 2024/2025			
Møtedato:		Tidsrom	
6.01.25		Kl. 18:00-20:00	
Møtedeltakere			
Klasse	Rolle	Fornavn	Til stede
1A	Representant	Cecilie Søderstrøm	
1A	Vararepresentant	Renate Fosse Rusaas	
1B	Representant	Lene Merethe Eikeland	X
1B	Vararepresentant	Christel Lochert Madsen	
2A	Representant	Gaute Dalen	X
2A	Vararepresentant	Silje M Valdernesnes	
2B	Representant	Malin Mjaatvedt	
2B	Vararepresentant	Adeleid Ask Kruse	X
3A	Representant	Cathrine Monsen	X
3A	Vararepresentant	Kristin Nygård	
3B	Representant	Tommy Villmones	X
3B	Vararepresentant	Maria E Tripodianos	
3C	Representant	Svein-Andre Vengen	X
3C	Vararepresentant	Elin Strand	X
4A	Representant	Dennis Chi Kan Heltne Hou	X
4A	Vararepresentant	Rune Wold	
4B	Representant	Stefan Strømsnes	X
4B	Vararepresentant	Ragnfrid Åsnes	
5A	Representant	Irene Nødtvedt	X
5A	Vararepresentant	Terese Holmstrøm	
5B	Representant	Caroline Vike	X
5B	Vararepresentant	Trond Aga Haug	X
6A	Representant	Camilla Eide Nilsen	X
6A	Vararepresentant	Linn Kristin Eik De lange	
6B	Representant	Terese Holmstrøm	X
6B	Vararepresentant	Herlaug Louise Fyhn	
7A	Representant	Marianne Hansen	X
7A	Vararepresentant	Janne Kathrine Ribas	
7B	Representant		
7B	Vararepresentant		
Skolen	Rektor	Trude Høgh	X

FAU-roller		Møtekalender	
Leder: Caroline Vike		Mandager fra kl. 18:00 til 20:00, personalrommet	
Nestleder:		Onsdag 25. september 2024 kl. 19-20 (årsmøte kl 18-19)	Mandag 6. januar 2025 kl. 18-20
Kasserer: Trond Aga Haug		Mandag 14. oktober 2024 kl. 18-19 (Møte med Klassekontaktene, ingen ordinær FAU møte)	Mandag 17. februar 2025 kl. 18-20
Sekretær: Elin Strand		Mandag 4. november 2024 kl. 18-20	Mandag 31. mars 2025 kl. 19-21 (møte med klassekontakter fra 2. og 4. trinn kl 18-19)
Natteravn:			Mandag 5. mai 2025 kl. 19-21 (foreldremøte for 2. og 4. trinn kl 18-19)
			Mandag 16. juni 2025 kl. 18-20
Arrangement			
Trafikkaksjon			
Elevkvelder			
TV aksjon	søndag 20. oktober 2024 kl 16-18		
Juleverksted	søndag 1. desember 2024 kl 13-15		
Nyttårsfest	onsdag 15. januar 2025		
Bokkafe			
17. mai feiring			
Årsmøte			

Nr.	Tekst	Frister	Ansvarlig
3.00	<p>Innkalling og saksliste</p> <p>Saksliste:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Godkjenning av referat og innkalling 2. Juleverksted oppsummert 3. Kommende arrangement <ol style="list-style-type: none"> A. Nyttårsfest 2025 B. Bokkafe 2025 4. Natteravn 5. Urafiki-støtte 6. Rektors hjørne (15 min) 7. Eventuelt <p>Referat og innkalling ble godkjent.</p>	1.	

<p>3.01</p>	<p>Juleverksted oppsummert</p> <p>I år ble alt organisert litt annerledes i forkant, med utstyret i 2 batcher, til hver etasje. Påmelding via Vipps gikk bra. Det var nok poser. Organisering selve dagen gikk generelt veldig bra. Det bør kjøpes inn noen bredere pensler til neste år. Man bør også ta en gjennomgang på hva man har til neste gang. Danne en gruppe som kan organisere dette for neste år.</p>		
<p>3.02</p>	<p>Kommende arrangement A Nyttårsfest 2025</p> <p>Dato: 15. januar</p> <p>Det trengs litt «give-aways» til nyttårsfesten (utlodning på inngangsbillett). Det er fint om noen har slike premier å donere eller kjenner noen som kan ha noe. Inntil ca 50 premier er supert. Gi beskjed til Trude, Caroline eller Elin. Det trengs kakebakere og vakter fra foreldregruppen.</p> <p>Har fått noen gavekort fra Vestkanten (badeland og bowling) og en del premier fra DNB. FAU kan supplere med premier og sjokolade fra 17. mai; fotballer, cellofan-premier osv.</p> <p>Festen starter med en velkomstdrink og en prat om at alle skal ha det fint hele kvelden. Deretter blir det pizzaspising, dans, DJ mm.</p> <p>FAU må ordne kakebakere før festen. FAU representanter tilhørende mellomtrinnet ber om 2 kaker per klasse. Før opp allergener på kakene. Kaker: 5A: 2 stk (sjokoladekake og boller); 5B: Caroline og Marianne; 6A: 1 stk (glutenfri); 6B: 2 stk; 7A: 1 stk; 7B: 2 stk.</p> <p>Skolen (v/Hege) kaller inn vakter. Det mangler noen få vakter.</p>		

	<p>Pengene Vippses inn til FAU konto, merket med nyttårsfest.</p> <p>Sende notater fra i fjor til Trude og Åse, slik at man tar med erfaring fra sist.</p> <p>B Bokkafe 2025</p> <p>Tidspunkt: 26. mars kl 18:00-19:30 Det trengs 2 vakter</p> <p>Koret stilte ikke i fjor. Trude hører om korpset har mulighet til å spille. Skal man tenke utenfor boksen i forhold til om dette skal være en bokkafe? Fokus bør uansett være på barnebøker, barnespill, barneleker. Erfaringsmessig blir det mye til overs av voksenbøkene. Det er elevkveld samtidig.</p> <p>Trude undersøker med Urafiki om de ønsker å ha en stand på bokkafeen.</p> <p>Caroline lager invitasjon som kan sendes ut.</p> <p>Vi trenger vakter og kakebakere som avklares på neste møte. FAU kan kjøpe inn et sekkehjul for å frakte bord.</p> <p>3.03 Natteravn Det er ikke aktivitet før etter påske.</p> <p>Silje (tilknyttet 6B) har fått opplæring som innevakt.</p> <p>3.04 Urafiki-støtte FAU diskuterte hvordan man ev kan støtte opp om skolens arbeid med Urafiki.</p> <p>Elevene får bilder og fortellinger fra Kongo årlig. I høst kommer noen rektorer fra Kongo til Norge for å se hvordan undervisningen gjennomføres her.</p> <p>Se på Urafiki.no for å lese om organisasjonen og deres arbeid. Det er 5</p>		
--	--	--	--

	<p>skoler her i Norge som støtter dette prosjektet.</p> <p>Diskusjon om hvorvidt FAU kan bidra på annet vis til skolen som kommer elevene direkte til nytte. Tar dette videre til neste møte.</p> <p>3.05 Rektors hjørne Økonomien til skolen er for tiden litt uviss pga blandede signaler fra kommunen. Dette går på ulike bevilgninger som kommer eller uteblir. Skolen søker om ulike midler der noe blir innvilget.</p> <p>Det er gjort et løft på anskaffelse av bøker som elevene liker å lese i biblioteket. Viktig for leseglede.</p> <p>Byggearbeidet utenfor nærmer seg slutten. Bakgrunnen er overvannsproblematikken som har vært utfordring i flere år. Det skal asfalteres når de er ferdige. Kanskje kan det også komme på plass noen oppbevaringskasser til leker utenfor SFO.</p> <p>SU møte 7. januar med rektor, FAU leder og elever. Tema er økonomi og skoleregler. Det kommer en endring for renhold i skolene der dette organiseres på annet vis. Det blir færre timer med renhold på skolene.</p> <p>For å kunne gjennomføre skidag kan det være at skolen trenger bidrag fra FAU for å gjennomføre.</p> <p>Skolen trenger mer støtte til skolefrokosten siden maten har blitt dyrere. Dette er et tiltak som skolen ønsker skal fortsette, og de ønsker ikke at det skal koste mer for foreldrene. Verdifullt for enkelte elever som kan komme og bidra. I tillegg er renholderne med på å drifte det. FAU sponser med 5000 i året per nå. Vi tar nærmere stilling til ev økt bidrag på neste møte.</p>		
--	--	--	--

Nr.	Tekst	Frister	Ansvarlig
3.06	<p>Eventuelt</p> <p>Neste møte vil FAU stemme for tilskudd til:</p> <ul style="list-style-type: none">- Skidag- Urafiki- Frokost- Basket eller annet utstyr <p>Under årsmøtet var det ønske om å etablere en sosial arena for foreldre som kan snakke om ulike utfordringer. FAU vil ta sikte på å fasilitere en slik mulighet.</p> <p>Bjørndalsskogen Borettslag har snakket med BA ang rusboligene. Tema er mangelfull informasjonsflyt til naboer og endring av opplegget for brukerne.</p> <p>En forelder ønsker mobilhotell fra 1. klasse. Det er mobil- og smartklokkeforbud på skolen. Digitale klokker er tillatt (de kan forveksles med smartklokker, så viktig å være obs).</p>		